


Gonta chn_mnlr: delln Campmi:

\

1l Pievidente

in particolare, 1'ar 32 che dispone " Mintstro della sarmlia i) l'i;l'-H*Hi"H Hﬂﬂmﬂ di dw# e
comtirpibile ¢ wrgente, in materio o tglene ¢ sanitd pubblica e of poliz sl Wﬂffmﬂﬂ- o giricasid
eutesiy all infery ferritorfo mazionale o o parte di exko comprendente phi regiont”, nonché “meli

medestnte materic saba emesse dal presidente dello glunta reglonate ¢ dol sindico ordimamzd o
caraltere contimeibile ed vrgente, con efficacia extesi rupr.'mwmm: alli regione o i!m (R

O e

territorin comprendeme pitioomunl ¢ al rerrilorie comunale ™

RITENUTO di dover realizzare azioni di sanificarione nmh'lcn'luir e di gnrmﬁnr
maggiore possibile le sedi di maggione frequenza da pane di giovani del nostra Hfﬂﬂﬁﬁ';
RITENUTO che la situarione imponga |"adozione di misure precawzional) a l:nﬂhr
pubblica, ai sensi dell’an. 3 comma 2 del decreto legge 23 febbraio 2020, n. 6. ¢ dell’a
3 delln lepye 27 dicembre 1978, n. B33,

A

ORDINA
con riferimento all'intero territorio regionale, con efficacia dall’adozions
ordinanza fing o tutto'il 1omarzo 2020, la sospensione dei servizi educativi d
scunle di ogni ordine e grado, nonche' della frequenza delle attivita’ scolastiche
superiore ed universitarii. salve le attivita' formative svolie 3 distanza, al l'inr. i_

dei sopgetti compeltenti, ln realizzazione di un programma. di disinfezione s
sedi di attivita didattiche ¢ formative delle scuole, istituti dil {'unnmmﬂ Unl

Avverso o presente ordinanza € am
Amministrativo. Regionale nel temine

straordinario al Capo dello Stato entro
La presenie ordinanza sard pubblicata sul B
dells Regione Cimpanin.




